

第二届中国私密整形大会

暨2021年度中国性学会私密整形与产业分会学术年会 会议通知

由中国性学会、中国性学会私密整形与产业分会主办的"第二届中国私密整形大会暨2021年度中国性学会私密整形与产业分会学术年会",定于2021年10月29日-11月1日在青岛召开。

中国性学会私密整形与产业分会于2020年12月20日正式成立,并举行首届中国私密整形大会暨第一届委员选举大会,形成了以促进行业规范、推动行业标准、加强行业管理的分会理念。为了进一步推动中国私密整形行业专业化发展,带动国内私密整形产业形成更加全面的生态化、链条化体系,不断促进整体行业更加规范化、有序化的发展。本届大会邀请国内妇产科、整形外科、泌尿外科、男科等相关领域专家进行专题演讲。

大会组委会诚挚地邀请您参加此次会议!

本次大会指定由北京美遇美合信息技术有限公司为本次会议提供会议服务。

现将有关事宜通知如下:

- 一、会议时间: 2021年10月29日-11月1日
- 二、会议住宿酒店: 青岛西海岸隆和福朋喜来登酒店
- 三、会议地址: 滨海大道1288号
- 四、注册与住宿须知:
- 1、本次会议收取会议费注册费:分会委员1300元/人,非委员参会1500元/人,手术观摩费用1000元/人(如需观摩手术,委员及非委员均需缴纳)
 - 2、会议酒店房间费用: 480元/间(本次会议酒店房费自理,



房间由会务组统一安排)

3、如需开具会议酒店发票请于10月29日前在网站补充发票信息。

五、报名及缴费方式:

- 1、会议报名缴费:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址https://chsa.bjmu.edu.cn),点击会议报名,选择"第二届中国私密整形大会暨2021年度中国性学会私密整形与产业分会学术年会"申请报名缴费。
- 2、会议住宿预定缴费:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址https://chsa.bjmu.edu.cn),点击会议报名,选择"第二届中国私密整形大会暨2021年度中国性学会私密整形与产业分会学术年会"申请酒店预订,预定截止日期 2021年10月28日22:00。
 - 4、会议报到时,大会设有注册台,可以现场缴费注册。

六、交通路线:

(一) 胶东国际机场

酒店距胶东国际机场77公里,驾车约一小时左右;

- 1. **机场快线706路**(首班车07:30,末班车20:30,约30分钟/趟) ,胶东国际机场站-红树林酒店站下车,向西步行1.3公里(约19分钟)
- 2. 乘坐地铁8号线胶东机场站(入口)上车,前往青岛北站方向,青岛北站下车,换乘地铁3号线前往青岛站方向,青岛站下车;步行220米(约4分钟)前往青岛站兰山路站;乘坐青西快线前往青岛西海岸滨海新村站方向,步行913米(13分钟)到达隆和福朋喜来登酒店。

(二) 青岛火车西站

酒店距青岛火车西站12公里, 驾车约24分钟;

青岛西站步行939米(约14分钟)至**青岛西站公交站**,乘坐**黄岛K21** 路(首班车06:00,末班车20:30)西海岸汽车东站方向,12站约40分 钟至**机关西部办公中心站**下车,步行806米(约12分钟)到达隆和福朋喜



来登酒店。

(三) 青岛火车站

酒店距青岛火车站35公里,驾车约50分钟;

青岛站步行353米(约6分钟)至**铁路青岛站兰山路公交站**,乘坐**青 西快线**(首班车06:00,末班车19:30)西海岸汽车总站候车室方向,5 站约48分钟至**滨海新村站**,步行913米(13分钟)到达隆和福朋喜来登酒店。

(四) 青岛火车北站

酒店距青岛火车北站49公里,驾车约60分钟。

从青岛北站步行264米(4分钟)乘坐地铁3号线,青岛北站(F口) 始发站上车往青岛站方向,青岛站(K口)下车,步行220米(约4分钟) 前往青岛站兰山路站;乘坐青西快线(西海岸汽车总站候车室方向)至 滨海新村站,步行913米(13分钟)到达隆和福朋喜来登酒店。

七、会议联系人:

中国性学会学术工作部

冯旭东 15911081780

中国性学会私密整形与产业分会

王志良 13370179897

